
 

 

 
Pranešimas apie šaukiamą UAB „ATSINAUJINANČIOS ENERGETIKOS INVESTICIJOS“ išleistų obligacijų 

savininkų susirinkimą 
 

UAB „ATSINAUJINANČIOS ENERGETIKOS INVESTICIJOS“ (toliau – Emitentas) išleistų neužtikrintų 
fiksuotos palūkanų normos obligacijų , ISIN LT0000405938 (toliau – Obligacijos), savininkams. 
 
Šiame pranešime neapibrėžtos didžiąja raide rašomos sąvokos turi reikšmes, kurios joms suteiktos 2021 m. 
gruodžio 6 d. Obligacijų sąlygose (toliau – Sąlygos). 
 

Šis pranešimas apie Obligacijų savininkų susirinkimą skelbiamas Emitento svetainėse, 
www.nasdaqbaltic.com ir Centrinėje reguliuojamos informacijos bazėje (www.crib.lt), jį taip pat 
paskelbė Patikėtinis pagal Sąlygas. Jei esate įgaliotas nominalusis savininkas arba laikote Obligacijas 
Vertybinių popierių sąskaitoje kito asmens vardu kitu pagrindu, kuo greičiau persiųskite šį pranešimą 
jūsų atstovaujamam savininkui. 

 
Veikdamas Emitento vardu ir prašymu, Patikėtinis, veikdamas kaip Obligacijų savininkų Patikėtinis 
Sąlygose numatyta tvarka, šiuo pranešimu inicijuoja Obligacijų savininkų susirinkimą (toliau – Obligacijų 
savininkų susirinkimas), kuriame Obligacijų savininkai galės pritarti Emitento pasiūlymui dėl tam tikrų 
išleistų Obligacijų galutinių sąlygų (toliau – Galutinės sąlygos) pakeitimų arba tokį pasiūlymą atmesti. 
Emitento Pasiūlymas (kaip ši sąvoka apibrėžta toliau) ir su juo susijusios aplinkybės aprašyti A skirsnyje 
(Situacija ir pasiūlymas). 
 
PATIKRINIMO NEBUVIMAS IR PATIKĖTINIO ATSAKOMYBĖS RIBOJIMAS 
 
Pažymime, kad nei Patikėtinis, nei kokie nors jo patarėjai dėl Obligacijų savininkų susirinkimo arba dėl 
Emitento ir jo turto neatliko jokio patikrinimo (nei teisinio, nei finansinio, nei mokestinio, nei patikrinimo 
aplinkos apsaugos arba kokiais nors kitais klausimais). Todėl gali būti nenustatytų su Emitentu ir Pasiūlymu 
susijusių rizikų, kurios neatskleistos šiame pranešime apie šaukiamą Obligacijų savininkų susirinkimą 
(toliau – Pranešimas). Patikėtinis teikia Pasiūlymą Obligacijų savininkams Emitento vardu neatlikęs jokio 
vertinimo, neduodamas Obligacijų savininkams jokių patarimų ar rekomendacijų. Patikėtinis nevertino 
Pasiūlymo (ir jo pasekmių, jei Pasiūlymas būtų priimtas) teisiniu, komerciniu, finansiniu arba kokiu nors 
kitu aspektu ir vienareikšmiškai neprisiima jokios atsakomybės, susijusios su šio Pranešimo turiniu ir su 
Pasiūlymu (bei jo pasekmėmis, jei Pasiūlymas būtų priimtas). Patikėtinis remiasi prielaida, kad visi jam dėl 
Pasiūlymo pateikti dokumentai ir kiti įrodymai (jei tokių yra) yra tikslūs, teisingi ir išsamūs, ir Patikėtinis 
tokių dokumentų turinio teisingumo netikrino. Obligacijų savininkams rekomenduojama patiems kreiptis 
į profesionalius konsultantus, kad galėtų savarankiškai įvertinti, ar Pasiūlymas (ir jo pasekmės) jiems 
priimtinas ar ne. Išskyrus pirmiau aptartus atvejus, nei Patikėtinis, nei kuris nors iš jo patarėjų neatliko 
jokio su Pasiūlymu susijusio patikrinimo ir jokia šalis negali garantuoti jokių patenkinamų šiame Pranešime 
nurodyto Pasiūlymo rezultatų. 
 
VISI OBLIGACIJŲ SAVININKAI PRIMYGTINAI SKATINAMI PERŽIŪRĖTI PASIŪLYMĄ IR JĮ APSVARSTYTI 
 
Prieš spendžiant, ar priimti Pasiūlymą, kiekvienam Obligacijų savininkui rekomenduojama atidžiai 
peržiūrėti šį dokumentą ir toliau išdėstytus siūlomus sprendimus bei pirmiau pateiktą nuostatą dėl ribotos 
atsakomybės. Jei Obligacijų savininkas nėra tikras dėl šio dokumento turinio ir svarbos ar dėl priemonių, 
kurių turėtų imtis Obligacijų savininkas, Obligacijų savininkui patariama šiuo tikslu kreiptis į savo patarėją 
teisės, mokesčių arba finansų klausimais. Patikėtinis šio dokumento neatnaujins ir neprivalo to daryti. 
 
DALYVAVIMAS OBLIGACIJŲ SAVININKŲ SUSIRINKIME 
 
Atsižvelgiant į Sąlygų 15 punkto a papunktį, pagal kurį Patikėtinis, be kita ko, gali sudaryti sąlygas Obligacijų 
savininkams balsuoti nedalyvaujant susirinkime fiziškai, organizuodamas Obligacijų savininkų susirinkimą 
vaizdo konferencijos forma ir kt., ir siekiant Obligacijų savininkams sudaryti galimybę dalyvauti susirinkime 

http://www.nasdaqbaltic.com/
http://www.crib.lt/


 

 

labiausiai laiką taupančiu ir pigiausiu būdu, Patikėtinis informuoja, kad Obligacijų savininkų susirinkimas 
vyks 2025 m. lapkričio 28 d. 10 val. (Rytų Europos (Vilniaus) laiku) Emitento valdymo įmonės UAB „LORDS 
LB ASSET MANAGEMENT“ buveinėje adresu Jogailos g. 4, LT-01116, Vilnius, Lietuva. 
 
Patikėtinis taip pat sudarys sąlygas Obligacijų savininkams dalyvauti Obligacijų savininkų susirinkime 
vaizdo konferencijos forma, su sąlyga, kad prašymas dėl tokio dalyvavimo bus pateiktas iš anksto. 
Patikėtinis turi gauti tokius prašymus ne vėliau kaip 2025 m. lapkričio 27 d. 15 val. (Rytų Europos 
(Vilniaus) laiku) paštu, per kurjerį arba elektroniniu paštu toliau nurodytais adresais. Veikdamas pagal 
tokius prašymus (jei jų bus gauta), Patikėtinis organizuos galimybę jungtis prie Obligacijų savininkų 
susirinkimo per vaizdo konferenciją ir atitinkamiems Obligacijų savininkams pateiks reikiamas 
prisijungimo nuorodas. 
 
Obligacijų savininkai gali pasirinkti Obligacijų savininkų susirinkime dalyvauti iš anksto užpildydami ir 
Patikėtiniui išsiųsdami pridedamą balsavimo biuletenį ir jų teisę balsuoti patvirtinančius dokumentus 
(pvz., jų atstovavimo teisę patvirtinančius dokumentus, jų kopiją). Patikėtinis turi gauti balsavimo 
biuletenį ir kitus nurodytus dokumentus ne vėliau kaip 2025 m. lapkričio 27 d. 15 val. (Rytų Europos 
(Vilniaus) laiku) paštu, per kurjerį arba elektroniniu paštu toliau nurodytais adresais. Vėliau gauti balsai 
nebus įskaičiuojami. Iš anksto balsavę Obligacijų savininkai neprivalo fiziškai dalyvauti susirinkime. 
Išankstinio balsavimo rezultatai įskaičiuojami į bendrus balsavimo Obligacijų savininkų susirinkime 
rezultatus. 
 
Norėdamas dalyvauti Obligacijų savininkų susirinkime, asmuo turi atitikti formalų reikalavimą būti 
Obligacijų savininku 2025 m. lapkričio 7 d. (toliau – Apskaitos diena). Tai reiškia, kad asmuo turi būti 
registruotas Vertybinių popierių sąskaitoje „Nasdaq CSD SE“ kaip vienos arba kelių Obligacijų savininkas 
arba įgaliotas nominalusis savininkas. 
 
Jei turite teisių į Obligaciją, bet nesate registruotas kaip tiesioginis registruotas savininkas arba įgaliotas 
nominalusis savininkas Vertybinių popierių sąskaitoje, jums reikia gauti įgaliojimą arba kitą suteikiamų 
teisių įrodymą iš asmens, kuris Apskaitos dieną tenkina oficialius buvimo Obligacijų savininku kriterijus, 
kad galėtumėte dalyvauti. Kitas būdas gali būti paprašyti asmens, kuris registruotas kaip Obligacijų 
savininkas ir turi Obligacijas jūsų vardu, balsuoti savo vardu pagal jūsų nurodymus. Daugiau informacijos 
apie balsavimą pateikta B skirsnio (Sprendimų priėmimo procedūra) dalyje „Balsavimo teisės“. 
 
Kreipkitės į finansų maklerio įmonę, kurioje turite savo Obligacijas, jei nežinote, kaip registruotos jūsų 
Obligacijos arba jei jums reikia įgaliojimo arba kokios nors kitos pagalbos, kad galėtumėte dalyvauti. 
 
Svarbios datos 

Apskaitos data (balsavimui): 2025 m. lapkričio 7 d. 

Paskutinė išankstinio balsavimo raštu diena ir laikas, jei nedalyvausite Obligacijų savininkų susirinkime: 
2025 m. lapkričio 27 d. 15 val. Rytų Europos laiku. 

Paskutinė diena ir laikas, kai Obligacijų savininkai gali prašyti Patikėtinio sudaryti sąlygas dalyvauti 
Obligacijų savininkų susirinkime per vaizdo konferenciją: 2025 m. lapkričio 27 d. 15 val. Rytų Europos 
laiku. 

Obligacijų savininkų susirinkimo data ir laikas: 2025 m. lapkričio 28 d. 10 val. Rytų Europos laiku.  



 

 

A. Situacija ir pasiūlymas 
 
1. Aplinkybės ir esama situacija 

 
Emitentas yra investicinė bendrovė, kuri investuoja į, plėtoja, turi nuosavybės teise ir parduoda 
atsinaujinančiųjų išteklių energetikos projektus, kuriuose naudojama saulės fotovoltinė arba vėjo 
energetikos technologija, esančius Lietuvoje, Latvijoje ir Lenkijoje. Šiandienos duomenimis Emitento 
portfelį sudaro daugiau nei 1 800 MW galios projektai, iš kurių 280 MW yra veikiantys ir 200 MW statomi.  

2025 m. rugsėjo 30 d. įvertinta bendra projektų portfelio rinkos vertė buvo lygi 173 mln. EUR. Kartu su 
kitu trumpalaikiu turtu bendra Emitento turto vertė yra lygi 181 mln. EUR. Atsižvelgiant į tai, kad bendra 
įsipareigojimų suma yra 87 mln. EUR, Emitento nuosavas kapitalas yra 94,4 mln. EUR, o nuosavybės 
koeficientas (angl. equity ratio) siekia daugiau nei 52 %. 

Vertinant pagal investicijų gyvavimo ciklą, Emitentas jau įžengė į galutinį – portfelio perleidimo etapą. 
2024 metų pabaigoje Emitentas sėkmingai pardavė 65 MW saulės fotovoltinės elektrinės projektą 
Lenkijoje ir nuo 2025 metų aktyviai ieško pirkėjų likusiems projektams, turėdamas tikslą pirmus didelius 
sandorius užbaigti iki 2026 metų vasaros ir pilnai parduoti visą projektų portfelį iki 2027 metų pabaigos. 

Emitento finansinius įsipareigojimus sudaro vien obligacijos. Šių metų viduryje Emitentas pradėjo 91 
mln. EUR nominalios vertės obligacijų (LT0000405938), kurių terminas sueina 2025 m. gruodžio 14 d. 
(Obligacijos), refinansavimą išleisdamas naujų obligacijų. Pasinaudodamas viešais platinimais ir 
savanoriškais pardavimo pasiūlymais, vykdytais šių metų birželį ir spalį, Emitentas sugebėjo išleisti naujų 
obligacijų ir atitinkamai sumažinti bendrą neišpirktų Obligacijų nominalią vertę iki 44,8 mln. EUR.  

Tačiau nepaisant tvirtos nuosavo kapitalo pozicijos bei inicijuotų projektų pardavimo procesų Emitentui 
nepavyko užsitikrinti pakankamo likvidumo iki 2025 m. gruodžio 14 d., kad galėtų išpirkti Obligacijas visa 
apimtimi. Iš naujai išleistų obligacijų ir papildomos skolos, prisiimtos projektinių įmonių lygmeniu, 
Emitentas užsitikrino apie 22 mln. EUR sumą Obligacijoms išpirkti. 

Todėl Emitentas prašo Obligacijų savininkų sutikti su tokia veiksmų eiga: 

− 2025 m. gruodžio 15 d. Emitentas:  

o Išmokės visas Obligacijoms priskaičiuotas palūkanas; 

o Atliks proporcingą 50% Obligacijų nominalios vertės išpirkimą iš visų Obligacijų savininkų 
(sumažindamas vienos Obligacijos nominalią vertę iki 500 EUR). 

− Obligacijų Galutinės sąlygos bus iš dalies pakeistos, kad atspindėtų šiuos pokyčius: 

o Obligacijų Galutinio išpirkimo diena atidedama iki 2026 m. birželio 15 d.; 

o Už atidėjimo laikotarpį metinė palūkanų norma padidinama iki 8,5 %, palūkanas 
išmokant Galutinio išpirkimo dieną; 

o Emitentui suteikiama teisė (angl. „call option“) išpirkti dalį Obligacijų arba jas visas bet 
kada iki Galutinio išpirkimo dienos išmokant 100 % Obligacijų nominalios vertės ir 
sukauptas palūkanas. 

Emitentas mano, kad siūlomas dalinis išpirkimas ir Galutinių sąlygų pakeitimas yra gerai subalansuoti, kad 
kuo labiau atitiktų Obligacijų savininkų interesus, o Emitentui suteiktų papildomos erdvės išspręsti esamą 
nepakankamo likvidumo situaciją ir Obligacijas visiškai išpirkti iki 2026 m. birželio 15 d. 

 
2. Pasiūlymas Obligacijų savininkams 

Siekiant minėtų tikslų, Emitentas siūlo, kad Obligacijų savininkai pritartų tam, kad:  
 

1. Išpirkimo diena nukeliama nuo 2025 m. gruodžio 14 d. į 2026 m. birželio 15 d. 



 

 

2. Palūkanų norma padidinama nuo 5,00 % per metus iki 8,50 % per metus nuo 2025 m. gruodžio 
15 d. iki Išpirkimo dienos 2026 m. birželio 15 d. 

3. Emitentui suteikiama teisė (angl. „call option“) išpirkti dalį Obligacijų arba jas visas bet kada iki 
Išpirkimo dienos išmokant 100 % Obligacijų nominalios vertės ir sukauptas palūkanas. 

1–3 punktuose pirmiau išdėstyti pasiūlymai toliau vadinami „Pasiūlymu“. Be to, siekiant įgyvendinti 
Pasiūlymą gali reikėti Galutinėse sąlygose atlikti su juo susijusius pakeitimus. 

 
3. Prašymas pritarti ir sutikti 
 
Emitentas prašo Obligacijų savininkų: 
 
1. pritarti pirmiau išdėstytam Pasiūlymui ir su juo sutikti; 

2. įgalioti Patikėtinį (Obligacijų savininkų vardu) ir (arba) Emitentą imtis visų veiksmų, kurie gali 
atrodyti būtini arba pageidautini Pasiūlymui įgyvendinti ir (arba) jo tikslui pasiekti, įforminti ir 
sudaryti visus dokumentus, kurių gali reikėti dėl Pasiūlymo, įskaitant visus su tuo susijusius 
Galutinių sąlygų pakeitimus; ir 

3. patvirtinti susipažinus su atsakomybės ribojimu, aprašytu pirmiau esančioje dalyje „Patikrinimo 
nebuvimas ir Patikėtinio atsakomybės ribojimas“. 

 
4. Galiojimo sąlygos 

 

Pasiūlymas įsigalioja, jei įvykdomos šios sąlygos (arba Patikėtinis atsisako reikalauti jų įvykdymo): 
 
1. atliekami atitinkamų su pasikeitimu susijusių dokumentų pakeitimai; 

2. Patikėtiniui sumokami mokėtini mokesčiai ir kompensuojamos išlaidos. 

Be to, kaip nurodyta pirmiau esančiame 1 skirsnyje, Emitentas prašo Obligacijų savininkų sutikti, kad 
2025 m. gruodžio 15 d. Emitentas:  
 
1. išmokėtų visas Obligacijoms priskaičiuotas palūkanas; 

2. atliktų proporcingą 50 % Obligacijų nominalios vertės išpirkimą iš visų Obligacijų savininkų 
(sumažindamas Obligacijos nominalią vertę iki 500 EUR). 

 
5. Obligacijų savininkų susirinkimo darbotvarkė: 

1) Obligacijų savininkų susirinkimo organizaciniai klausimai. 
2) Emitentas pristato Pasiūlymą Obligacijų savininkams. 
3) Obligacijų savininkai balsuoja dėl pritarimo Pasiūlymui. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

B. Sprendimų priėmimo procedūra 
 
Informacija apie Obligacijų savininkų susirinkime priimtą sprendimą bus skelbiama Emitento ir Patikėtinio 
interneto svetainėse.  
 
Obligacijų savininko prašymu Patikėtinis jam atsiųs Obligacijų savininkų susirinkimo protokolą. 
 
OBLIGACIJŲ SAVININKŲ SUSIRINKIME PRITARUS PASIŪLYMUI, JIS TAMPA PRIVALOMAS VISIEMS 
OBLIGACIJŲ SAVININKAMS, NESVARBU, AR JIE BUVO IR DALYVAVO OBLIGACIJŲ SAVININKŲ SUSIRINKIME 
AR NE, BALSAVO PRIEŠ PASIŪLYMĄ AR NE, SĄLYGOSE NUMATYTA TVARKA. 
 
Balsavimo teisės 
 
Visi norintys dalyvauti Obligacijų savininkų susirinkime privalo Apskaitos dieną: 
 

(i) būti registruoti Vertybinių popierių sąskaitoje kaip tiesioginis registruotas savininkas; arba 

(ii) būti registruoti Vertybinių popierių sąskaitoje kaip įgaliotas nominalusis savininkas, 

vienos arba kelių Obligacijų atžvilgiu. 
 
Jei nesate registruotas kaip tiesioginis registruotas savininkas ir jūsų Obligacijas turi registruotas įgaliotas 
nominalusis savininkas arba kitas tarpininkas, turėtumėte turėti galimybę pasinaudoti dviem skirtingais 
būdais daryti įtaką balsuojant dėl Obligacijų. 
 
1. Galite paprašyti jūsų vardu Obligacijas turinčio įgalioto nominaliojo savininko arba kito tarpininko 
balsuoti savo vardu pagal jūsų nurodymus. 
 
2. Galite gauti įgaliojimą arba kitą teisių įrodymą iš įgalioto nominaliojo savininko arba kito tarpininko ir 
atsiųsti savo paties pagal įgaliojimą užpildytą balsavimo biuletenį. Jei savo Obligacijas turite per kelis 
tarpininkus, jums reikia gauti įgaliojimą tiesiai iš to tarpininko, kuris registruotas Vertybinių popierių 
sąskaitoje, arba iš kiekvieno tarpininko Obligacijų turėtojų grandinėje, pradedant nuo tarpininko, 
registruoto Vertybinių popierių sąskaitoje kaip įgaliotas nominalusis savininkas arba tiesioginis 
registruotas savininkas. 
 
Tai, ar galite pasinaudoti viena arba abiem iš šių galimybių, priklauso nuo jūsų susitarimo su įgaliotu 
nominaliuoju savininku arba kitu tarpininku, turinčiu Obligacijas jūsų vardu (ir nuo susitarimo tarp 
tarpininkų, jei jų daugiau nei vienas). 
 
Patikėtinis rekomenduoja kreiptis pagalbos į finansų maklerio įmonę, laikančią Obligacijas jūsų vardu, jei 
norite dalyvauti Obligacijų savininkų susirinkime ir nežinote, kaip registruotos jūsų Obligacijos, arba jei 
jums reikia leidimo arba kitokios pagalbos, kad galėtumėte dalyvauti. 
 
Emitentui, bet kuriai kitai Grupės įmonei arba su Emitentu susijusiam subjektui nuosavybės teise 
priklausančios Obligacijos jų savininkams jokių balsavimo teisių nesuteikia ir jos į Pakoreguotą pagrindinę 
sumą neįtrauktos. 
 
Kvorumas 
 
Pagal Sąlygų 15 punkto b papunktį, Obligacijų savininkų susirinkime kvorumas yra tik tuo atveju, jei 
susirinkime dalyvauja i) bent 2 (du) ar daugiau asmenų, atstovaujančių bent 50 (penkiasdešimt) procentų, 
arba ii) vienas Obligacijų savininkas, turintis 100 (šimtą) procentų neišpirktų Obligacijų serijos pagrindinės 
sumos.  
 



 

 

Nesant kvorumo, Patikėtinis inicijuos pakartotinį Obligacijų savininkų susirinkimą, su sąlyga, kad Emitentas 
neatsiėmė atitinkamo pasiūlymo. Jei i) bent 2 (du) arba daugiau asmenų, atstovaujančių bent 10 (dešimt) 
procentų, arba ii) vienas Obligacijų savininkas, turintis 100 (šimtą) procentų neišpirktų Obligacijų serijos 
pagrindinės sumos, dalyvauja pakartotiniame Obligacijų savininkų susirinkime, kvorumas yra. 
 
Dauguma 
 
Pagal Sąlygų 15 punkto c papunktį, kad Pasiūlymui būtų pritarta, su juo turi sutikti bent 
75 (septyniasdešimt penkiems) procentus Obligacijų savininkų susirinkime dalyvaujančios Pakoreguotos 
pagrindinės sumos valdantys asmenys. 
 
 
 
Obligacijų savininkų susirinkimo data, laikas ir vieta, taip pat išankstinio balsavimo susirinkime galutinė 
diena 
 
Obligacijų savininkų susirinkimo data ir laikas: 2025 m. lapkričio 28 d. 10 val. Rytų Europos laiku. 
Obligacijų savininkų susirinkimas vyks Emitento valdymo įmonės UAB „LORDS LB ASSET MANAGEMENT“ 
buveinėje adresu Jogailos g. 4, LT-01116, Vilnius, Lietuva. 
 
 
Obligacijų savininkai, norintys dalyvauti Obligacijų savininkų susirinkime per vaizdo konferenciją, gali 
pateikti atitinkamą prašymą Patikėtiniui ne vėliau kaip 2025 m. lapkričio 27 d. 15 val. (Rytų Europos laiku). 
Veikdamas pagal gautus prašymus, Patikėtinis organizuos vaizdo konferenciją ir atitinkamiems Obligacijų 
savininkams pateiks reikiamas prisijungimo nuorodas, kad jie galėtų joje dalyvauti. 
 
Obligacijų savininkai gali pasirinkti Obligacijų savininkų susirinkime dalyvauti iš anksto užpildydami 
pridedamą balsavimo biuletenį ir pateikdami jį Patikėtiniui kartu su jų teisę balsuoti patvirtinančiais 
dokumentais (pvz., atstovavimo teisę patvirtinančiais dokumentais, jų kopija). Patikėtinis turi gauti tokius 
dokumentus paštu, per kurjerį arba elektroniniu paštu toliau nurodytu adresu ne vėliau kaip 2025 m. 
lapkričio 27 d. 15 val. (Rytų Europos laiku). Vėliau gauti balsai nebus įskaičiuojami. Iš anksto balsavę 
Obligacijų savininkai neprivalo fiziškai dalyvauti susirinkime. Išankstinio balsavimo rezultatai įskaičiuojami 
į bendrus balsavimo Obligacijų savininkų susirinkime rezultatus. 
 
Adresas, kuriuo turi būti siunčiami balsai balsuojant Obligacijų savininkų susirinkime iš anksto arba 
kuriuo turi būti siunčiami prašymai dalyvauti susirinkime per vaizdo konferenciją: 
 
Paštu: 
„CSC (Sweden) AB“  
P.O. Box 16285, 103 25 Stockholm, Kingdom of Sweden 
 
Per kurjerį: 
„CSC (Sweden) AB“  
Attn: Sveavägen 9, 10th floor, 111 57 Stockholm, Kingdom of Sweden 
 
El. paštu: 
trustee@intertrustgroup.com   

mailto:trustee@intertrustgroup.com


 

 

BALSAVIMO BIULETENIS 
 
2025 m. lapkričio 28 d. Obligacijų savininkų susirinkimui, inicijuotam 2025 m. lapkričio 14 d. dėl UAB 
„ATSINAUJINANČIOS ENERGETIKOS INVESTICIJOS“ (toliau – Emitentas) išleistų neužtikrintų fiksuotos 
palūkanų normos obligacijų, ISIN LT0000405938 (toliau – Obligacijos). 
 
Emitentas prašo Obligacijų savininkų pritarti Pasiūlymui, išdėstytam Pranešime apie šaukiamą 
Obligacijų savininkų susirinkimą. Patikėtinis ir (arba) Emitentas įgaliojami sudaryti visus reikiamus 
dokumentus, kurių reikia Pasiūlymui įgyvendinti, jei Pasiūlymui bus pritarta. 
 

 
Atsakymas 
 
Balsuojančio asmens vardas / subjekto pavadinimas:  _______________________________ 
 
Nominali suma, kuria balsuojama: ___________________________ 
 

 
Toliau pasirašęs balsuoja (pažymėkite atitinkamą langelį) už variantą: 
 
 
A) Pritarti    B) Atmesti   C) Susilaikyti nuo balsavimo 
  
 
dėl Pasiūlymo.  
 

 

Toliau pasirašęs patvirtina, kad šis balsavimo biuletenis dėl Pasiūlymo galios ir pakartotiniame Obligacijų 
savininkų susirinkime (jei toks bus), jei toliau nenurodo kitaip (pažymėdamas toliau esantį langelį): 
 
Nepatvirtinu 
 

 
Parašas 
 
_______________________________________________ 
Vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis: 
 
Kontaktinė informacija: 
 
El. paštas: 
 
Tel.:  
 
PASTABA. Pridėkite įgaliojimą / teises patvirtinantį dokumentą, jei balsuojantis asmuo / subjektas nėra 
registruotas Vertybinių popierių sąskaitoje kaip tiesioginis registruotas savininkas arba įgaliotas 
nominalusis savininkas. Balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas pasirašyti įgalioto asmens. Kai 
balsuoja juridinis asmuo, prie balsavimo biuletenio turi būti pridėta patvirtinta registracijos 
pažymėjimo kopija arba atitinkamas dokumentas, patvirtinantis teisę veikti juridinio asmens vardu. 
Registracijos pažymėjimas, jei toks pateikiamas, turi būti ne senesnis nei vienerių metų. 



 

 

 
ĮGALIOJIMAS / TEISES PATVIRTINANTIS DOKUMENTAS1 

 

2025 m. lapkričio 28 d. Obligacijų savininkų susirinkimui, inicijuotam 2025 m. lapkričio 14 d. dėl  UAB 
„ATSINAUJINANČIOS ENERGETIKOS INVESTICIJOS“ (toliau – Emitentas) išleistų neužtikrintų fiksuotos 
palūkanų normos obligacijų, ISIN LT0000405938 (toliau – Obligacijos). 

Įgaliotas asmuo2: ___________________________________ 

Nominali suma3:  ___________________________________ 

Įgaliojimą / teises suteikiantis asmuo4: ___________________________________ 
 
Patvirtiname, kad pirmiau nurodytas Įgaliotas asmuo turi teisę balsuoti pirmiau nurodyta nominalia suma: 
 
Atstovaujame tokiai bendrai nominaliai sumai5: ________________________ 
 
Esame (pažymėkite atitinkamą langelį):  
 

Registruoti Vertybinių popierių sąskaitoje kaip įgaliotas nominalusis savininkas 
 
Registruoti Vertybinių popierių sąskaitoje kaip tiesioginis registruotas savininkas 
 
Kitas tarpininkas ir laikome Obligacijas  
pas _________________________________ 
 

Data:  
 
Parašas: 
 
_______________________________________________ 
 

 

1 Naudokite šią formą patvirtinti asmens / subjekto teisę balsuoti, jei asmuo / subjektas nėra registruotas kaip 
tiesioginis registruotas savininkas arba įgaliotas  nominalusis savininkas.  

2 Įrašykite įgaliojamo balsuoti asmens / subjekto vardą ir pavardę / pavadinimą.  
3 Įrašykite bendrą nominalią sumą, kuria Įgaliotas asmuo įgaliojamas balsuoti.  
4 Įrašykite įgaliojimą / teises patvirtinančio asmens / subjekto vardą ir pavardę / pavadinimą.  
5 Bendra nominali suma, kuriai atstovauja toliau pasirašęs asmuo. 



 

 

 
Dėl kitų klausimų rašykite toliau nurodytais adresais. 
 
Emitentui: 
 
mantas.auruskevicius@lordslb.lt 
 
Patikėtiniui: 
  
trustee@intertrustgroup.com  
 
 
Stokholmas, 2025 m. lapkričio 14 d. 
 
„CSC (Sweden) AB“  

kaip Patikėtinis 
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